
Backend C# Developer - přesah do frontend
výhodou!

 60 000 - 100 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme nového člena do našeho IT týmu pro rozvoj interních systémů. Staňte se součástí našeho projektu a
pracujte na aplikacích pro naše pobočky po celém kontinentu přímo z epicentra našich operací.

Náplň práce
Vývoj a údržba aplikací v jazyce C#  
Práce s technologiemi .NET a .NET Core  
Integrace s databázemi, především s MS SQL Server  
Implementace RESTful API a webových služeb  
Spolupráce na projektech s použitím ASP.NET MVC a ASP.NET Web API  
Testování kódu a účast na code review procesech  
Aktivní přístup k řešení problémů a optimalizace existujících řešení  
Spolupráce s multidisciplinárním týmem (QA, designéři, projektoví manažeři) 

Požadavky
Praxe s vývojem v C# .NET/.NET Core  
Znalost MS SQL Server  
AJ na pokročilé úrovni pro práci s technickou dokumentací a alespoň mírně pokročilá mluvená
angličtina  
Analytické myšlení a ochota vzdělávat se 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova  
Atraktivní platové ohodnocení a bonusový systém  
Příspěvek na stravování a firemní kantýna  
Multisport karta pro volný přístup do sportovních zařízení  
Vzdělávací kurzy, školení a konference pro osobní rozvoj  
Firemní akce a teambuildingové aktivity  
Moderní pracovní prostředí s nejnovější technologií  
Zdravotní pojištění a příspěvky na penzijní připojištění  
Dovolená navíc nad rámec zákonné normy  
Podpora work-life balance a pečovatelské volno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


